## ПРОТОКОЛ № 1

## о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

04.06.2021

Дата и время проведения аукциона: 4 июня 2021 года в 11:00 часов.

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал)

Номер лота: 1 (один).

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:35:020205:722, площадью 99010 кв. м, расположенного в границах городского округа — город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка по адресу: улица Александрова, 62к, город Волжский Волгоградской области, категория земель — земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования — специальная деятельность (размещение, хранение, захоронение, утилизация, накопление, обработка, обезвреживание отходов производства и потребления, медицинских отходов, биологических отходов, радиоактивных отходов, веществ, разрушающих озоновый слой, а также размещение объектов размещения отходов, захоронения, хранения, обезвреживания таких отходов (скотомогильников, мусоросжигательных и мусороперерабатывающих заводов, полигонов по захоронению и сортировке бытового мусора и отходов, мест сбора вещей для их вторичной переработки), под строительство полигона промышленных отходов.

## Сведения об участниках аукциона:

- общество с ограниченной ответственностью «Волжский промышленно-логистический центр (404103 Волгоградская область, г. Волжский, ул. 7-я Автодорога, 31 б, офис 307);
- общество с ограниченной ответственностью «Волга-Бизнес» (404105 Волгоградская область, г. Волжский, ул. Александрова, 56к, помещ. 1).

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 2 434 656 рублей.

Результаты аукциона — аукцион признан несостоявшимся, поскольку в аукционе участвовал только один участник (единственный принявший участие в аукционе его участник общество с ограниченной ответственностью «Волжский промышленно-логистический центр» (404103 Волгоградская область, г. Волжский, ул. 7-я Автодорога, 31 б, офис 307).

Исполняющий обязанности председателя комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации городского округа — город Волжский Волгоградской области

И.А. Поступаев